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Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Cineca Consorzio Interuniversitario
Indirizzo postale: VIA MAGNANELLI, 6/3

Citta: CASALECCHIO DI RENO (BO)

Codice NUTS: ITH55 Bologna

Codice postale: 40033

Paese: Italia

Persona di contatto: UFFICIO PROCUREMENT

E-mail: agbs@cineca.it

Tel.: +39 0516171411

Fax: +39 0512130217

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.cineca.it

Indirizzo del profilo di committente: https://cinecaerp.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
cinecaerp.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Consorzio Interuniversitario

Principali settori di attivita
Altre attivita: Servizi ai consorziati e terzi

Sezione II: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:

FORNITURA IN NOLEGGIO DI ATTREZZATURE DI STAMPA E IMBUSTAMENTO, COMPRENSIVE DI
MANUTENZIONE E UN SERVIZIO DI BACKUP (G00455)

Numero di riferimento: CIG: 9257251D2E

Codice CPV principale

30121000 Fotocopiatrici e termocopiatrici

Tipo di appalto

Forniture

Breve descrizione:

Contratto finalizzato al noleggio e manutenzione di attrezzature di stampa e imbustamento, comprensive di un
servizio di backup secondo le specifiche meglio dettagliate nel capitolato tecnico allegato alla documentazione
di gara.
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11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 1 200 000.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: no

Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH55 Bologna

Luogo principale di esecuzione:

Sede di Casalecchio di Reno (BO), Via Magnanelli 6/3, ITALIA.

Descrizione dell'appalto:

Contratto finalizzato al noleggio e manutenzione di attrezzature di stampa e imbustamento, comprensive di un
servizio di backup secondo le specifiche meglio dettagliate nel capitolato tecnico allegato alla documentazione
di gara.

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Rinnovo per ulteriori 12 mesi + 12 mesi

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: si

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi + 12 mesi

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I1.1)
11.1.2)

111.1.3)

Condizioni di partecipazione

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no
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IV.2)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 06/07/2022
Ora locale: 18:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente é vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte

Data: 07/07/2022

Ora locale: 10:00

Luogo:

Le sedute si terranno presso la sede legale del Cineca Consorzio Interuniversitario in via Magnanelli 6/3 -
40033 Casalecchio di Reno (BO) ITALIA.

Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:

Alle sedute di gara potra assistere un rappresentante di ciascun offerente in possesso di idoneo potere di
rappresentanza o idonea delega (che sara richiesta anticipatamente dalla SA).

La data della prima seduta indicata al presente punto &€ meramente indicativa e verra comunicata agli operatori
secondo le modalita meglio specificate nel disciplinare di gara.

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI1.2)

VI.3)
V1.4)
V14.1)

V1.4.3)

VL.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sara accettata la fatturazione elettronica

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale Emilia-Romagna, sede di Bologna
Indirizzo postale: Massimo D'Azeglio 54

Cittad: Bologna

Codice postale: 40123

Paese: Italia

Tel.: +39 0514293101

Indirizzo Internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/
Procedure di ricorso

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Si rimanda ai termini previsti dal D.lgs. 104/2010 e ss.mm.ii..

Data di spedizione del presente avviso:
06/06/2022
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